[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2020г. № 67
г. Верхотурье
О внесении изменений в состав комиссии по вопросу предотвращения незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Верхотурский, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 09.02.2018г. № 64 «Об утверждении комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Верхотурский»
В соответствии с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава комиссии по вопросу предотвращения незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Верхотурский утвержденной в постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 09.02.2018г. № 64 «Об утверждении комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Верхотурский»:
	Дружинин В.А.
	- начальник Отдела полиции № 33 ММО МВД России «Новолялинский» подполковник полиции (по согласованию);

	Храмцов В.Е
	- начальник ФГКУ «71 ОФПС» по Свердловской области (по согласованию).

2. Ввести в состав комиссии по вопросу предотвращения незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Верхотурский утвержденной в постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 09.02.2018г. № 64 «Об утверждении комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Верхотурский»:
	Дуркин С.Ю.
	- и.о. начальника Отдела полиции № 33 ММО МВД России «Новолялинский» подполковник полиции (по согласованию);

	Татаринов С.Е.
	- и.о. начальника ФГКУ «71 ОФПС» по Свердловской области (по согласованию).

 3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за себя.
Глава

городского округа Верхотурский                                                      А.Г. Лиханов